
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2024 YILI ŞUBAT AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 05, 06, 07, 08 ve 09 Şubat /2024 tarihleri arası) 

 

G   Ü   N   D   E   M 
 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. İlimiz Görele İlçesi Aralıkoz-Seferli köyleri bağlantı yolu, Tirebolu İlçesi Akıncılar-

Yukanboğah bağlantı yolu, Giresun İli Merkez ilçe Sarvan köy yolu ve Espiye ilçesi 

İbrahimşeyh köy yolu altından fiberoptik kablo geçirilmesi için Süperonline İletişim 

Hizmetleri A.Ş. tarafından kazı çalışmaları yapılmak üzere 10 yıllığına geçiş hakkı (irtifak 

hakkı) verilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

4. İlimiz Görele İlçesi Kuşçulu köyünde tapu sicilinin 186 ada 21 parsel numarasında 

mülkiyet sahibi tarafından turistik tesis amaçlı imar planı yaptırılmak için talepte 

bulunulmuştur. İmar planlarının 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesinin c 

fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında görüşülmesi. 

 

5. İlimiz Piraziz İlçesi  Bozat, Merkez İnişdibi, Merkez Çaldağ, Çanakçı İlçesi Karabörk ve 

Keşap İlçesi Karabulduk Belde Belediyeleri köy statüsüne dönüştürülmüştü. İl Genel 

Meclisinin 2014/238 sayılı kararı ile kapanan İnişdibi, Çaldağ ve Bozat beldeleri için ve 

2015/154 sayılı kararı ile de Karabörk, Karabulduk beldeleri için imar planı revizyonu ve 

köy yerleşik alanı sınırları onaylanmıştı. Bozat köyünde 6.8 hektar, Karabörk köyünde 7.5 

hektar, Karabulduk kötünde 4.6 hektar, Çaldağ köyünde 7,3 hektar, Melikli köyünde 21.8 

hektar, İnişdibi köyünde 4.9 hektar, Çimşir köyünde 2.33 hektar ve Sultaniye köyünde 1.82 

hektar olarak hesaplanan toplam 55.8 hektarlık İmar Planlı alan bulunmaktadır. Bu hususta 

ihtiyaca cevap vermeyen ve uygulama yapmanın mümkün olmadığı söz konusu imar 

planlarında revizyon yapılabilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

6. İlçe Kaymakamlıkları KHGB’nce ilçelerin yatırım programı kapsamında kullanılan iş 

makineleri ve binek araçların, yıl içerisinde oluşan hasar ve arızaları, bakım onarım 

işlerinin takibi ile harcama evraklarının Makine ikmal şefliğince tek elden yapılmasının 

kontrolünün, denetiminin ve ekonomik olarak daha verimli olacağı kanaati ile İlçe 

Kaymakamlıklarıyla İdaremiz arasında Bakım-Onarım Protokolü düzenlenmesi hususunun 

görüşülmesi. 

 

7. Espiye İlçesi SYDV’nın 2024 yılı Mütevelli Heyetinde STK temsilcisi olarak görev alacak 

olan dernek başkanının görev almak istemediğini belirtmesinden dolayı STK temsilcisi 

yerine üçüncü bir hayırsever vatandaşın seçilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

8. Giresun ili Şebinkarahisar İlçesi Ovacık Köyü adına Memba Tahsis Kararı alınması 

hususunun görüşülmesi. 

 

9. İlimiz Merkez İlçesi Sarvan Köyü yolunda köy yolu altından fiberoptik kablo geçirilmesi 

için Süperonline iletişim Hizmetleri A.Ş. firmasına 1.250,00 m. mesafe için 51.800,00 TL 

bedel karşılığında 10 yıllığına geçiş hakkı (irtifak hakkı) verilmesi ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

10. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Mürsel GENÇ ve Mustafa KARAKAYA 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimize bir 

hayırsever tarafından yapılması düşünülen ve bu amaçla yer tahsisi yapılan Engelli Yaşam 

Merkezinin yapımıyla ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

./.. 
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11. İl Genel Meclisi Üyeleri Ali ÇOLAK, Temel IŞIK ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Sağlık Bakanlığımıza 

bağlı Aile Sağlığı Merkezi görevleri nelerdir? Aile Sağlığı Merkezi doktorları sağlık raporu 

verebilir mi? Ayrıca aile sağlığı Merkezi doktorları ilaç raporu yazabilir mi? Araştırılması 

ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

12. İl Genel Meclisi Üyeleri İbrahim ERHAN, Elaaddin ÖNAL, Murat ARSLAN, Şükrü 

KAHRAMAN, Turan KARAMAN, Şengül ŞAHİN ve Muttalip PATAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 2021 yılında Giresun’un 

ilçelerine yapılması planlanan ve ilçelerin su ihtiyaçlarını karşılayacak olan Dereli 

Yavuzkemal Göleti, Espiye Ericek Göleti, Görele Soğukpınar Göleti, Doğankent Söğütağzı 

Göleti, Yağlıdere Akpınar Göleti, Şebinkarahisar Ocaktaşı Göleti, Tirebolu Ataköy Göleti 

inşa edilecekti. Gölet projelerinin hangi aşamada olduğu ile ilgili Strateji ve Planlama 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Fatih CANSIZ, Temel IŞIK ve Fatih 

KILIÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz 

genelinde Giresun İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanlarda bulunan sahipsiz sokak 

hayvanlar ile ilgili dairenin yapmış olduğu çalışmalar ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

14. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Mustafa YILDIZ tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Yeniyol mevkiinde bulunan daha önce 

İmam Hatip okulu olarak hizmet veren okulun yıkılmasından sonra arsa boş olarak 

durmaktadır. Bu arsanın nasıl değerlendirileceği ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı 

İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Tirebolu ve Espiye ilçeleri arasında kalan 

karayolu üzerinde aydınlatma direği bulunmadığından yol boyu oldukça karanlık kalmakta 

ve bu durum can, mal ve trafik güvenliğini tehdit etmektedir. Konunun araştırılması ile 

ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

16. İl Genel Meclisi Üyeleri Muttalip PATAN, Mustafa KARAKAYA ve Ali ÇOLAK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 31 Mart 2024 

Yerel seçimlerinde partilerin Belediye Başkanlığı ve Belediye Meclis üyeliği ile İl Genel 

Meclisi üyelikleri için aday gösterilen kadın ve erkek adayların il ve ilçeler itibariyle 

isimlerinin araştırılarak temsildeki denge durumu ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

17. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet ŞENER, Muttalip PATAN ve Murat ARSLAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  İl Özel İdaresi Tirebolu 

Konkasör tesisi içinde yer alan parke üretim tesisinde 2023 yılı için ne kadar parke taşı 

üretilmiştir. 2024 Yılı için ne kadar parke üretilmesi planlanmaktadır. Mevcut parke 

tesisinin çalışıp çalışmadığı ile ilgili AR-GE ve Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

18. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Cafer MAVİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  İlimiz Sanayi ve Ticaret 

Odasına kayıtlı ne kadar üye bulunmaktadır. Bunların ticari faaliyetlere göre dağılımı ile 

ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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T.C. 

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ 

İl Genel Meclisi 

                                                                                                                    Sayfa 3 

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül Muttalip PATAN, Mehmet ABDİOĞLU ve Turan 

KARAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, 

2023 yılı İl Özel İdare bütçesinden ilçe paylarından birimler hesabında bulunan 

yatırımlardan gerçekleştirilemeyen yatırımın olup olmadığının araştırılması ile ilgili Plan ve 

Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Şükrü KAHRAMAN ve Hayrettin ÖZTÜRK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  İlimizde 2023 

yılı Haziran ayında meydana gelen sel afetinde Giresun Dereli Yolu Barça köyü Yeniçağ 

mevkiinde karayolları üzerinde bulunan menfez yetersiz ve içerisi çamur, toprak ve ağaç 

parçaları ile dolduğu için taşan su menfezin üzerinden akması ve geriye doğru gelip 

yakında bulunan ev ve araçlara ayrıca İl Özel İdaresi Makine İkmal bölümüne zarar 

vermiştir. Daha önceden suyun geliş yönünde DSİ tarafından ıslah çalışması yapılıp 

menfeze kadar gelen su kanala alınmıştır. Menfezin dar oluşundan su geri basınca DSİ’ nin 

yapmış olduğu kanal da tahrip olmuştur. Söz konusu menfez karayolları tarafından yapıldı. 

Suyun menfeze geliş ve menfezden çıkış kısmına bir şey yapılmadı. Dolayısıyla en küçük 

bir selde yine sıkıntı yaşanacağı aşikardır. DSİ’ nin neler yapabileceği ile ilgili Afet ve 

Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz; her biri cennetten bir köşe olan yaylaları, 

efsaneleriyle ünlü mitolojik ve aynı zamanda zengin bitki çeşitliliği ile botanik olan 

Adası(Altın Post Adası), tüm şehri ayaklarınızın altında görebileceğiniz Kalesi, harika 

plajları ve denizi, rengârenk ağaçları, Zeytinlik Mahallesi’ndeki tarihi evleri, çok sayıdaki 

tarihi kilise ve camisi, hem doğa hem de doğa içindeki konaklama merkezlerinin varlığı ile 

önemli bir turizm destinasyon merkezidir. İlimizin sahip olduğu kültürel, tarihsel ve doğal 

zenginliklerimizi turizmin hizmetine sunmak ve ilimize gelen yerli ve yabancı ziyaretçileri 

en iyi şekilde ağırlamak amacıyla; Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği (GİRTAB) ve 

Giresun İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün devam eden ve 2024 yılında 

hayata geçirmeyi planladığı yatırım çalışmaları ve faaliyetleri ile ilgili Kültür ve Turizm 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

22. İl Genel Meclisi Üyeleri Şükrü KAHRAMAN ve İbrahim ERHAN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Dereli İlçesi Küknarlı Köyü Kışla 

ve Ahmetli Mahallesi 174 KKN yolumuz ile Merkez İlçe Akçalı Köyü arasında Dereli 

Köylere Hizmet Götürme Birliğince yapılması planlanan yolun İl Özel İdaresi Köy Yolları 

Planlama ağına dahil edilmesi ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

23. İl Genel Meclisi Üyeleri Turan KARAMAN, Mustafa YILDIZ, Mustafa KARAKAYA ve 

Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, 

Çanakçı ilçemizin Deregözü Köy ve Kahraman köy 13 nolu grup yolun devamı olan orman 

yolu Kahraman köy, Kahraman deresi, Çad deresi, Çilekli Burun, Çamurlu bel ve 

Şavaştepe’ye kadar olan yolun Trabzon ili ve Gümüşhane ili il sınırına kadar devam eden 

yolun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

24. Dilek ve Temenniler. 

 

25. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

                                                                                                                      Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     


